– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（證券代號：0386）

關於子公司中國石化銷售有限公司增資引進投資者
的進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者

重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

中國石油化工股份有限公司（以下簡稱「中國石化」或「公司」）子公司中國石化銷售有

限公司（以下簡稱「銷售公司」）與 25家境內外投資者於 2014年 9月 12日簽署了《關於

中國石化銷售有限公司之增資協議》（以下簡稱「本次增資」）。就本次增資的具體情

況詳見中國石化日期為 2014年 9月 12日，2015年 1月 5日及 2015年 3月 6日的公告。

– 2 –

截至本公告披露之日，銷售公司已就本次增資履行了相應的工商變更登記程序，

並於 2015年 3月 31日取得了北京市工商行政管理局核發的《營業執照》（註冊號：

110000011360753）。

特此公告

承董事會命

中國石油化工股份有限公司

黃文生

副總裁、董事會秘書

2015年 4月 1日

於本公告日期，本公司的董事為：傅成玉 *、王天普 *、張耀倉 *、李春光 #、章建華 #、王志剛 #、曹耀

峰 *、戴厚良 #、劉運 *、陳小津 +、馬蔚華 +、蔣小明 +、閰焱 +及鮑國明 +。

# 執行董事
* 非執行董事
+ 獨立非執行董事